ス 第 1 0 4 9 号
令和 5 年 4 月 17 日

教育庁 私学課⻑ 様

府⺠⽂化部⽂化・スポーツ室
スポーツ振興課⻑

令和 5年度「トップアスリート⼩学校ふれあい事業」セレッソ大阪
（サッカー）の派遣にかかる募集について（依頼）

標記について、別紙のとおり、令和 5年度「トップアスリート小学校ふれあい事業」を実施いたします。
つきましては、貴所管の私⽴⼩学校へ別添依頼文により案案内いただきますようお願いいたします。
なお、各小学校様よりWEBにて直接お申込みいただきますので、貴課での取りまとめは不要です。
また、派遣決定通知については、貴課にもご連絡させていただきます。

記

１ 申込方法  WEB申込み

以下、URL をクリックのうえ、お申込ください。
https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/9c83f687-d963-4ef6-a07b-241e9365c986/start

２ 申込期間  令和 5年 4月 18日（火）14︓00から 5月 12日（⾦）12︓00 まで

３ 該当市町村 高石市、八尾市、和泉市、大阪市、堺市

＜お問合せ＞

⼤阪府府⺠⽂化部 文化・スポーツ室

スポーツ振興課

 担当︓佐々

 TEL︓06-6210-9308

  e-mail︓sportsshinko@sbox.pref.osaka.lg.jp

https://lgpos.task-asp.net/cu/270008/ea/residents/procedures/apply/9c83f687-d963-4ef6-a07b-241e9365c986/start
mailto:sportsshinko@sbox.pref.osaka.lg.jp